
Czarna Białostocka, dn. ≤!~czerwca 2023r.
GMINA

CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.13.55.2023
ZAWIADOMIEN I E

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), Burmistrz Czarnej Białostockiej zawiadamia, że w postępowaniu
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

1. Zamawiaj~cy dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty:
numeroferty: 1
firma (nazwa) : G&G PROJEKT Paweł GoIc, ul. Dekabrystów 29/2, 42-218 Częstochowa

Uzasadnienie:
Oferta złożona przez wyżej wymienionego Wykonawcę jest ofertą kompletną i nie podlega
odrzuceniu, cena przedstawiona w ofercie nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierza
przeznaczyć na realizację tego zadania . Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania
zamawiającego określone w treści SWZ. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała
najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów (najwyższą ilość punktów).

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono następujące oferty:

Nazwa Wykonawcy

G&G PROJEKT Paweł GoIc
uI. Dekabrystów 29/2
42-2 18 Częstochowa
Akinl. Sp. z o.o.

. ul. Wiertnicza 143 a
02-952 Warszawa
Usługi Wykonawczo
Projektowe Adam Kłoskowski
ul. Świętojańska 12A lok. 01
15-082 Białystok
NEOEnergetyka Sp. z o.o.
ul. Kleszczowa 15A
02-485 Warszawa
ARCHITEKT Radosław
Guzowski
ul. Woronicza 31/266
02-640 Warszawa

Cena oferty Doświadczenie

brutto

134.193,00 zł 4

215.004,00 zł 4

237.783,60 zł 2

307.254,00 zł 4

184.500,00 zł 4

Punkty za Punkty za Punktacja
kryterium kryterium łączna
Cena doświadczenie

40 10060

37,45 77,45

33,86 53,86

26,21 40 66,21

43,64 40 83,64

40

20

l.1tt~!(1 N1i~~ki „ ( /.~irn~ 131 IosI~L”ki~I. tu Tuuwua I -I \. I(i—02() Czuuina BiutIo~u~I”a.
i~I X~—7I~ Ia”. $~~7I .~I”~l~)

w”w.czarnablalostocka pi wit ci ~„utnuabiaIc~to~k~i p1



Informacja o odrzuceniu ofert
Burmistrz Czarnej Białostockiej informuje, iż oferta złożona przez Wykonawcę - APA ARCHES sp. z o.o.
sp. k., ul. Jawornicka 8/229, 60-161 Poznań podlega odrzuceniu na podstawie: art. 226 ust. 1 pkt 14
ustawy z 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.) Prawo zamówień publicznych
gdyż Wykonawca nie wniósł wadium w wymaganym terminie.
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września
2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.)
Uzasadnienie faktyczne: art. 226 ust. 1 pkt 14 gdyż Wykonawca nie wniósł wadium w wymaganym
terminie. Zgodnie z art. 97 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych wadium wnosi się przed
upływem terminu składania ofert. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 06 czerwca 2023
roku do godz. 10.00 i do tego terminu wadium musi zostać wniesione. Za skuteczne wniesienie wadium
w pieniądzu (taką formę wybrał Wykonawca), Zamawiający uzna wadium, które zostanie zaksięgowane
na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert Wymóg ten znany
był Wykonawcy na etapie składania ofert gdyż wskazany został w specyfikacji warunków zarnówienid
(rozdział XIV dot. wadium, punkt 4) dlatego też Wykonawca powinien dołożyć należytej staranności
aby ta czynność księgowania nastąpiła przed upływem terminu składania ofert. Wobec takich działań
Wykonawcy, wadium nie zostało zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego przed
terminem składania ofert. W związku z powyższym, Wykonawca nie wniósł wadium w wymaganym
terminie.

oraz

Na podstawie: art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019
r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.) informuje, iż oferta złożona przez Wykonawcę - Pracownia
Projektowa Nobilis s.c., Katarzyna Anna Dąbrowska, Blanka Zawistowska ul. Zambrowska 18 lok. 104,
16-001 Kleosin podlega odrzuceniu, gdyż Wykonawca w terminie przewidzianym w wezwaniu nie
złożył pełnomocnictwa.
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11
września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.)
Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) ustawy Pzp - Wykonawca w terminie
przewidzianym w wezwaniu z dnia 07.06.2023r., o którym mowa w art. 128 ust. 1 ustawy Pzp nie złożył
pełnomocnictwa opatrzonego kwalifikowanym pod pisem elektronicznym lub podpisem zaufanym

I 1{Z

mgr Ja~ek Chrulskz

1Irz~id Ni ( ~ B IaI(~1nckkj. ~I. Torn”a -l .\. I 6—1)21) (77~”I))a BI)”Io~1,cka.
id X~-7H-I.~-4O. IaN. 85-7I~-I~-1~

www.czarnabialostocka p1 um ~i c,.mminah iaim~”I”a.pI


